ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư

xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về
quản lý, phát triển cụm công nghiệp; Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày
11/6/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
68/2017/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3517/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư hạ tầng kỹ
thuật Cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Giám đốc các Sở: Công
Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ
tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh (được thành lập tại Quyết định
số 3517/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh), gồm các ông, bà
có tên sau:

1. Ông Mai Xuân Liêm - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Lê Trọng Hân - Phó Giám đốc Sở Công Thương: Phó Chủ tịch

Hội đồng;
3. Ông Nguyễn Hải Đức - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư:

Thành viên;

4. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tài chính: Thành viên;
5. Ông Lê Ngọc Thanh - Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Thành viên;
6. Ông Phùng Đình Ảnh - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường:

Thành viên;

7. Ông Trương Văn Tuyên - Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp Nông
thôn, Sở Công Thương: Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Hội đồng có chức năng, nhiệm vụ như sau:
- Tổ chức đánh giá lựa chọn và trình UBND tỉnh quyết định lựa chọn Chủ

đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp theo quy định.
 - Giải quyết các vướng mắc, khiếu nại liên quan đến kết quả đánh giá, lựa
chọn Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp.
 Điều 3. Sở Công Thương là cơ quan thường trực của Hội đồng. Các thành
viên của Hội đồng hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Hội đồng tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 3517/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Công Thương,
Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, CN (T629).

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn